А д м и н и с т р а ц и я

муниципального  образования  Сабское  сельское  поселение

Волосовского  муниципального  района

Л е н и н г р а д с к о й    о б л а с т и

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31 октября 2017 года

№ 230
	О включении объектов недвижимого                                                                              имущества в Реестр  муниципального имущества Сабского сельского                                                                         поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 06.10.2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов Сабского сельского поселения от 27.05.2011 г. №65 «Об утверждении Положения об организации учета муниципального имущества и ведения реестра муниципального имущества муниципального образования  Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», на основании Устава Сабского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в Реестр муниципальной имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области объекты недвижимого имущества согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Сабского сельского поселения

Н.А.Спирин
Приложение

к постановлению администрации

Сабского сельского поселения

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

от 31.10.2017 г. № 230

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимого имущества, включаемые в реестр муниципального имущества Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики  имущества

	1
	Водозаборная скважина №3371
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Большой Сабск
	Выписка из Единого государственного реестра  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.10.2017 сделана запись регистрации права: собственность,  № 47:22:0809005:66-47/009/2017-1 от 24.10.2017
Кадастровая стоимость - данные отсутствуют

	2
	Водозаборная скважина №3372
	Ленинградская область, Волосовский район, д. Большой Сабск
	Выписка из Единого государственного реестра  недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.10.2017 сделана запись регистрации права: собственность,  № 47:22:0809005:65-47/009/2017-1 от 24.10.2017
Кадастровая стоимость - данные отсутствуют